

Kadınlar “Hayır” diyor!

TMMOB İstanbul İKK Kadın Komisyonu

Sevgili mühendis, mimar, şehir plancısı kadınlar,

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu Kadın Komisyonu olarak kadın dayanışmasına olan inancımızla sürdürüyoruz çalışmalarımızı. Bu mektup da yaşamımızda, geleceğimizde söz ve karar sahibi olabilelim diye, geleceğimiz için, dayanışma ile kaleme alındı.

Anayasa değişikliği ve referandum her birimizin gündemi. Kadınların oyu ne olacak? Ne olmalı? Birlikte karar verelim.

Bizler kadınların kendi bedeni üzerinde karar vermesini engelleyen kürtaj yasasına karşı çıktık, engelledik.

Bizler “erkek mühendis” aranıyor diyen cinsiyetçi iş ilanlarını mevcut Anayasa’daki eşitlik ilkesini dayanak alarak kaldırttık, çalışma yaşamında kadın-erkek ayrımlarına karşı çalışmalar yaptık. Çalışabilmek, mesleğimizi icra edebilmek için işyerlerimizde, mahallelerimizde kreşler istedik.

Kız çocuklarının istismarcılarla evlendirilmesine yol açacak yasaya birlikte karşı çıktık, yasayı engelledik.

Kadınlar boşanmak isteyince engel olan, erkekler isteyince önünü açan, nafaka hakkını sınırlayan, mirasta payımızı ortadan kaldıran meclis raporuna karşı geldik, durdurduk.

Çalışma hayatında, toplumsal yaşamda KADINLAR VARDIR dedik.

Anayasa değişikliği ile tüm bu yasal hazırlıklar, engellediğimiz yasaların tek tek önü açılacak, biliyoruz. Dünyada örneği görülmemiş bir Başkanlık sisteminde, güçler ayrılığı ilkesi son bulacak, yürütmenin, yasamanın ve yargının tüm yetkileri tek bir adamda olacak çünkü. ‘Kadın erkek eşit değildir’ diyenlerin, kız çocuklarını tecavüzcülerle evlendirmek için yasa teklifi verenlerin, kız ve oğlan çocukları aynı sınıfta okumasınlar diyenlerin, ‘kürtaj cinayetti’ diyenlerin, nasıl giyineceğimizi, nasıl yürüyeceğimizi, nasıl güleceğimizi belirlemek isteyenlerin hazırladığı bir Anayasa değişikliği çünkü.

Bu yüzden Hayır deme, Hayır’ı anlatma zamanı.

Başkanlıkla kadınlar, kadın mühendisler, mimarlar, şehir plancıları çalışma hayatında daha fazla istihdam mi

edilecek? **Hayır**

Esnek çalışma yasalarıyla evlere hapsedilmeye çalışılan kadınların iş güvencesi mi olacak? **Hayır**

Kız çocukları eğitimlerine devam mı edebilecek? Kadınlar daha kolay mühendis, mimar, plancı mı olacak? **Hayır**

Kadınların evde, işte, sokakta hatta otobüste şiddet görmesi son mu bulacak? Özgecan Arslan cinayetinden sonra 700 kadın daha hayatını kaybetti, bu anayasa değişikliği ile kadın cinayetleri mi duracak? **Hayır**

Farklı cinsel yönelimlere, cinsel kimliklere karşı tahammülsüzlük, şiddet son mu bulacak? Özgürce var olabilecek miyiz? **Hayır**

Savaş mı bitecek, savaşta canlarımızın, sevdiğimizimizin hayatını kaybetmesi son mu bulacak? **Hayır**



**Bu Kadar Yetkiyi
Başkana Değil,
Babama Bile Vermem!**

tmmob
TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ

Kadınlar sokaklarda güven içinde dolaşabilecek, huzurlu olabilecek mi? **Hayır**

Cevaplar hayır çünkü yıllar boyunca eğitim, ve istihdam alanındaki yasal düzenlemelerin, refah, huzur, güvenlikle ilgili kötüyeye gidişlerin doğrudan mağduruyuz.

Geleceğimiz için biz kadın mühendis, mimar, şehir plancılarının sorumluluklarından biri Anayasa değişikliğini anlamak ve anlatmak bugün.

Evde, işte, sokakta babadan, kocadan, sevgiliden, patronlardan gördüğümüz baskı ve şiddet artarken yaşamımız ve irademizi tek bir başkana, tek bir adama teslim etmeyelim.

Bugüne kadar pek çok hakkımızı HAYIR diyerek kazandık.

Evde tek adam egemenliğinin ve baskısının ne olduğunu biz kadınlar çok iyi biliyoruz.

Ülkemizde de tek adam egemenliğine, HAYIR diyelim.